
 
 

UAB “Cignera” yra nuo 2018 metų trašų ir azoto junginių gamybos srityje 

veikianti įmonė. Pagrindinė įmonės veikla yra trąšų gamyba ir jų eksportas. Šiuo metu 

įmonė gamina miltinės frakcijos ir granuliuotas organines trąšas. UAB “Cignera” yra 

sparčiai auganti įmonė, kurios augimas matomas per kasmet išaugusias gamybos 

apimtis. Planuojant eksportą ir tenkinant klientų poreikius prisidedam prie žaliosios 

pramonės principų įgyvendinimo. 

 

Tręšimas azoto ir fosforo trąšomis, be to, kad turi ypatingą reikšmę augalams 

ir dirvožemyje vykstantiems procesams, taip pat turi ir didelę socialinę bei ekonominę 

naudą, nes užtikrinus pakankamus augalų derlius, galima išmaitinti vis didėjančią 

pasaulio populiaciją. Tačiau nemažiau svarbu užtikrinti, kad žmonija maitintųsi kuo 

kokybiškesniu ir ekologiškesniu maistu. Todėl būtina taikyti naujas technologijas ir 

naudoti organines trąšas, turinčias daug reikalingų augalams maistinių medžiagų. 

Vienos iš tokių organinių trąšų yra gyvūnų mėsos ir kaulų miltų trąšos, turinčios daug 

fosforo, azoto ir kitų svarbių elementų. Šios organinės trąšos taip pat naudojamos kaip 

papildomas priedas mėšlo, komposto ar kitų organinių trąšų pagerinimui. 

 
 
Jei esi aktyvus ir nebijai įšūkių, mums 
Tavęs reikia: 
 

Agronomas (-ė) konsultantas (-ė) 
 

 
Darbo pobūdis 

 Nuolatinis aktyvus bendravimas su žemės ūkio produkcijos augintojais, 

informacijos apie trąšas teikimas, klientų konsultavimas; 

 Darbas su esamais ir naujais klientais; 

 Aktyvus organinių trąšų pardavimas; 

 Derybos, sutarčių sudarymas; 

 Rinkos analizė; 

 Iškeltų tikslų sekimas ir įgyvendinimas. 

 
 



 

 
Reikalavimai darbuotojui 

 Aukštasis agronominis ar vadybinis išsilavinimas; 

 Panašaus darbo patirtis privalumas; 

 Geri komunikavimo, planavimo ir organizaciniai įgūdžiai; 

 Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

 Gebėjimas dirbti savarankiškai, planuoti ir siekti tikslų; 

 Geri derybiniai įgūdžiai; 

 B kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 

Įmonė siūlo 

 Įdomų ir atsakingą darbą savo srityje lyderiaujančioje įmonėje; 

 Profesinio augimo ir tobulėjimo galimybes (mokymai, seminarai ir kt.); 

 Iššūkius, kurie skatins tobulėti ir judėti pirmyn; 

 Papildomas naudas (papildomas atostogų dienas, sveikatos draudimą po 

bandomojo laikotarpio); 

 Priedus prie atlyginimo, priklausančius nuo darbo rezultatų; 

 Priemonės darbui: kompiuteris, telefonas, kuras automobiliui. 

Atlyginimas 

2500-3000 €/mėn. neatskaičius mokesčių. 

Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją 
 
 
 

 
 
 
Kontaktinis asmuo: 
Nerijus Ciganas 
nciganas@gmail.com 
+37062088062 
Cignera UAB 
 
 

mailto:nciganas@gmail.com

